2007 — 2008 AKADEMiK DONEMINDEN GUNUMUZE KADAR KKTC

UNIVERSITELERINE LISANS iCiN VERILEN
KONTENJANLAR VE YERLESTIRME SAYILARI

Akademik Yillar

Lisans Kontenjan

2007-2008
2008-2009
2009-2010
2010-2011
2011-2012
2012-2013
2013-2014
2014-2015
2015-2016
2016-2017
2017-2018
2018-2019
2019-2020

Lisans Yerlesen

B 10732 ] 4463
EN13526 | 7751
B3940 | 4130

~ 15356 3793
. 14696 | 4822
HE 14811 | 5324
BT14244 | 6008
ENI3701 | 6156
E14278 | 8097
ET2058 | 8642
B3890 | 8054
13038 | 5833
B 10112 5992

KKTC MILLi EGITiM VE KULTUR BAKANLIGI - YUKSEK OGRENIM VE DISILISKILER DAIRESI



